
MHMPXPAVFVHC

Stejnopis č.: '/

DODATEK č, 1 
ke smlouvě o výpůjčce

uzavřené na stavbu

stavba č. 0211 „Lipnická - Ocelková”

č. půjčitele: 
č. vypůjčitele:

MC P14:0066/2017/OSM/1080 

VYP/22/04/000245/2017

(dále jen „Dodatek č. 1")

Smluvní strany 

Městská část Praha 14 (údaje zůstávají beze změny)
zápis v RES CSU: 
se sídlem;
IČO:
zastoupená: 
bankovní spojení:

(dále jen „Půjčiteř')

84110 Všeobecné činnosti veřejné správy^
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
00231312
Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14 
9021-9800050998/6000, PPF banka, a. s., Praha 6

Hlavní město Praha (mění se název zastoupeného odboru)
se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb, o DPH
zastoupené; Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního MHMP
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Č.Ú.: 20028-5157998/6000
(dále jen „Vypůjčitel")

(dále společně též jako „Smluvní strany”)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách;

Kapitola III „Doba výpůjčky" odstavec 3.1 se ruší a nahrazuje se novým zněním:

3.1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou do doby dokončení Stavby, resp. do doby vydání 
kolaudačního souhlasu, nejdéle však na dobu 60 měsíců, a to ode dne předání Pozemků 
Vypůjčiteli do užívání dle odstavce 3.2.

1/2

MHMPXPAVFVHC



Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce specifikované v záhlaví. Ostatní 
ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která olĎsahuje údaje 
o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, datum jeho uzavření, dobu účinnosti od/do a dále 
vlastní text Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny na žádost třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Souhlas s uzavřením tohoto dodatku č.l Smlouvy 
byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 č. 127/RMČ/2019 ze dne 4. 3. 2019.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 
stejnopisy obdrží Půjčitel a pět stejnopisů Vypůjčitel.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

6. Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem tohoto dodatku, výslovně prohlašují, že dodatku 
porozuměly a bezvýhradně s jeho obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Dodatek neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům; 
na důkaz připojují své podpisy.

Příloha:

Usnesení č. 127/RMČ/2019

V Praze dne n 2 -04- 2010

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru INV MHMP

2/2



'/

Městská část Praha 14 
Rada městské částí

Usnesení

8. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 4. 3. 2019

č. 127/RMČ/2()19

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č.p. 0066/2017/OSM/1080 
č.v, VYP/22/04/000245/2017 za účelem změny platností smlouvy

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o výpůjčce pozemků pare č. 2575/472. 
pare. č. 2580/11, pare. č. 2581/10, pare. č. 2585/9, pare. č. 2779/1, pare. č. 2804,’ 
pare. ^ č. 2575/453, pare. č. 2807/1, pare. č. 2575/477, pare. č. 2575/498,’ 
pare. č. 2575/502, pare. č. 2805, pare. č. 2575/501, pare. č. 2585/2, katastrální území 
i^yjCí mezi městskou částí Praha 14 a Hlavním městem Prahou, zastoupené odborem 
investičním MHMP

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, místostarostoví městské částí Praha 14

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. půjčitele 0066/2017/OSM/1080 
mezi městskou částí Praha 14 a Hlavním městem Praliou, zastoupené odborem 
investičním MHMP

T; 30. 4. 2019

mísloslarosta městské části Praha 14

Provede; Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM, OD, OŽP


